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Brf Garvaren, Eslév org.nr. 742000-0148

Resultatrdakning

Intdkter:

Summa:

Avgifter bostad
Avgifter bilplats
Ovriga intakter

Kostnader:

Summa:

Loner lokalvard
Lagstadgade sociala avgifter
Fastighetsskatt
VA-avgifter

Fjarrvarme

Elektricitet
Renhallning

Kabel-Tv

Forsakring
Portanordning

Telia fiber

Ovriga kostnader
Reparationer och underhall
Fastighetsskotsel
Styrelsearvoden
Ersdttningar till revisor
Redovisningstjinster
Bankkostnader
Avskrivning byggnad
Réntekostnader
Avsattning reservfond

Arets dverskott:

190701-200630

942 612,00
14 400,00
2000,00

959 012,00

-21 466,00
-12 296,00
-42 870,00
-108 012,00
-208 360,00
-27 805,00
-37 645,00
-39 704,00
-32 361,00
-63 556,00
-16 473,00
-1 603,00
-46 263,63
-33 125,00
-30 750,00
-1 900,00
-9 000,00
-4 825,00
-23 931,00
0,00
-1340,00

-764 285,63

194 726,37

180701-190630

945 684,00
13 920,00
1000,00

960 604,00

-21 360,00
-14 996,00
-41 310,00
-81 512,00
-212 098,00
-26 227,00
-36 974,00
-39 059,00
-32 363,00
0,00

-2 651,25
-44 607,00
-29781,00
-24.900,00

-1900,00

-9 000,00

-5 506,00
-23 931,00

-24,00

-1 340,00

-659 539,25

301 064,75




Brf Garvaren, Eslév org.nr. 742000-0148

Balansrdkning

Tillgangar

Summa:

Byggnader

Ack avskrivningar byggnader

Markanléggningar
Skattefordringar
Interimsfordringar
Bankkonto
Bankkonto sparkonto

Skulder och eget kapital

Eget kapital

Summa:

Skulder

Summa:

Summa skulder och eget kapital:

Medlemarnas kapital
Reservfond

Arets resultat
Dispositionsfond

Forskottsbetalda hyror
Ovr upplupna kostnader

Forsakring Trygg Hansa

2020-06-30

1407 717,00
-1 055 977,00
112 000,00
23 218,00

10 098,00
137730171
129 684,40

2004 042,11

154 600,00
77 720,00
194 726,37
146292174

1889968,11

77 580,00
36 484,00

114 074,00

2004 042,11

Fullvirde

2019-06-30

1407 717,00
-1 032 046,00
112 000,00

9 485,00

9 665,00
1150 249,34
129 684,40

1786 754,74

154 600,00
76 380,00
301 064,75
1161 856,99

1693901,74

73 375,00
19 478,00

92 853,00

1786 754,74

Fullvirde
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Revisionsberittelse

- Till arsstamman i

BRF Garvaren

Organisétionsnummer 742000-0148

Undertecknad av styrelsen utsedd revisor far hirmed efter verkstilld revision av foreningens
rakenskaper for &r 190701-200630 avge foljande revisionsberittelse.

Jag har granskat drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i

Brf Garvaren for rikenskapsaret 190701-200630. Det 4r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
upprattandet av arsredovisningen. Mitt ansvar ir att uttala mig om redovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Jag har tagit del av féreningens drsredovisning och granskat rakenskaperna och andra
handlingar som lamnar upplysningar om foreningens ekonomi och styrelsens forvaltning.

- Foreningens rikenskaper har siffergranskats och dirmed befunnits i mycket god ordning och

korrekt verifierade. Féreningens balansrakning och resultatrikning &verensstimmer med
foreningens rikenskaper.

Min granskning har inte get anledning till anmarkning i avseende pa redovisningshandlingar,
foreningens redovisning eller inventering av dess tillgangar och skulder.

Styrelsen har under aret fatt full kontroll dver intikter och kostnader och upprattat
ekonomiska rutiner for verksamheten.

Jag foreslar darfor
- att balans- och resultatrikning for ar 190701-200630 faststills

- att uppkommen vinst balanseras i ny rikning
- att ansvarsfrihet beviljas styrelsen for ar 190701-200630

Eslov den /8 2020

/l J
B o

Annette Lantz
av styrelsen vald revisor




Brf Garvaren, Eslév org.nr. 742000-0148

Bokslut per den 30/6 2020

!nteékningslén:
Sparbanken Oresund 0

Stéllda panter:
Pantbrev 1391 400

Vinstdisposition:
F3

Styrelsen foreslar att rets vinst 194 726,37 kr éverférs till dispositionsfonden.

Eslov den 12 / 8 2020

Mogis i’%f%,{
v GTL/-/I

Magnus Rosenqvist’

< Johan Andersson

Min revisionsberattelse betriffande denna arsredovisning har avgivits 2020-08-04

An'nette Lantz




